PROCESSO SELETIVO Nº 004/2023 – EDITAL Nº 01/2023

1

PROCESSO SELETIVO Nº 04/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADOS Nº 09/2023

SALMA APARECIDA MEROTO BEFFA, Prefeita do Município de Ribeirão do Sul, no uso de

suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei:

Faz saber a todos que, em face da Publicação Oficial dos candidatos aprovados no Processo
Seletivo nº 04/2023, para as funções de: Escriturário e Motorista I, realizado em 15 de março de
2024, informa, para conhecimento de interessados a Homologação final do resultado deste
Processo Seletivo.

E para que ninguém alegue desconhecimento, é publicado o presente edital de divulgação nos
locais de costume.

Ribeirão do Sul - SP, 15 de março de 2024.

SALMA APARECIDA MEROTO BEFFA

Prefeita Municipal de Ribeirão do Sul – SP.